АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2020                                                                                              № 180 -п
с. Краснотуранск

Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на
территории Краснотуранского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Красноярского края от 02.04.2020        № 9-3846 «О внесении изменений в Закон Красноярского края «Об отдельных вопросах государственного регулирования в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», ст.ст. 40,43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести запрет на розничную продажу алкогольной продукции (в том числе пива и пивных напитков) во всех торговых точках, расположенных на территории Краснотуранского района с 18 часов до 10 часов по местному времени ежедневно.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 04.04.2020 года и подлежит обязательному опубликованию в печатном средстве массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.
Глава района                                                                                       О.В.Ванева